
PREFEITURA MUÍJt!?/
FIs. ns:
Proc. n9: A."
Rubrica:

IGS

OA'

ÜRIBeiiSi

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-29/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.” 110101-29/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
BEATRIZ MENDES MIRANDA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.998,70 (dezenove mil e novecentos e noventa e
oito reais e setenta centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02
- Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da
Merenda Escolar; 3.3.90.30.00
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de
Educação, e CONTRATADA a Sra. MARIA BEATRIZ MENDES MIRANDA -
Produtora. Bacabal (MA). 30 de março de 2021.

Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. 30/ 05 /20217

Nome;

rs

^EFEITU^ ■ H
Rua iõ de Novembro. 229 -Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone (99) 3621-0533



Publicação: 31/03/2021

CONTRATADA a Sra. MARIA CAROLYNE DA SILVA

FERREIRA - Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de

2021.

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210331Página 7

DE LIMA VIANA. ESPÉCIE; Contrato de Fornecimento.

OBJETO; Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.991,60 (dezenove
mil novecentos e noventa e um reais e sessenta centavos).

DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e o

CONTRATADO o Sr. MARCOS DE LIMA VIANA - Produtor.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código identificador:
0diiiiad75Bbc35d6cd8b7nf4b42!19eb9fl4432742!349640810cca02a8346b88
9p313bll57fbS2câ3I5eeb34d0581cce67455a32697labf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-31/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-31/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.« 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA

CIRLENE PEDROSA LIMA. ESPÉCIE; Contrato do

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; RS 19.893,40

(dezenove mil e oitocentos e noventa e três e quarenta).

DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e

CONTRATADA a Sra. MARIA CIRLENE PEDROSA LIMA -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

PREFEITURA I.'U:^ir,‘i^E;i/:A' . MA

FIs. f»9; _
Código identificador; - mIlülUlfiS0da3Bd75ebc95d6cd8b7nt4b42119ebümÇf27V2}2

9c313bll37tb52ca315eeb34d0581cce6J^^^^71abf3^ ;72d87e317c

Código identificador:
0daaad75ebc95d6cd8b711f4b42119eb9fl443274213496408i0ccaO2a834Gb88
9e313bll57tb52ca315eeb34d0581cce67455B326971abf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-29/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-29/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.e 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA

BEATRIZ MENDES MIRANDA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.998,70

(dezenove mil e novecentos e noventa e oito reais  e setenta

centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e

CONTRATADA a Sra. MARIA BEATRIZ MENDES MIRANDA

- Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

J
EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-32/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.o 110101-32/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.5 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA

DAS GRAÇAS SANTOS GOUVEIA. ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.998,23

(dezenove mil novecentos e noventa e oito reais e vinte e

três centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO; A partir da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Secretaria de Educação;Executivo; 02.04

código idenUficador:
0daaad75ebc95d6cd8b711f4b42n9ob9fl44327421349640810eca02a8346b88
9e313bU57tb52ca315eeb34d0581cc®$7455a326971âbf3e9;48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-30/2021

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;

3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

MARIA DAS GRAÇAS SANTOS GOUVEIA - Produtora.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-30/2021. CHAMADA

PÚBLICA n,“ 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA

CAROLYNE DA SILVA FERREIRA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; RS 19.870.67

(dezenove mil oitocentos e setenta reais e sessenta e sete

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria do Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90,30.00 - Material de Consumo,

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e

Código identificBdor:
0dâaad73ebc95d6cd8b71U4b42n9i!b9fl4432742134964081OccaO2a8346b88
9e313bI157fb52ca315eeb34d0581cce67455a326971abf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N’ 110101-33/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-33/2021^HAMADA

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA. Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse hUps;//www.bdcabal.ma.gov.br/diariooficial/1024

Edição no n*BAC20210331



PREFEITURA MUNj(IPí

M 116

Kobrica:”;:^

BA

E«T«ATO DC CONTRATO NT 110101M/I021

CABAL-MA

DIÁIUO OFICIAL DA I MÃO-Seção3 ISSN 1677-V069

tltniATO DE CONTRATO N« 110101-23/2021

EXTRATO DO CONTRATO o« IIOIOI 23/2021 C» n.» OOi/2021. PARTES. SECRETARIA
MlINIOPAl DE EOUCAÇÀÜ OE BACABAl/MA p KEHYANE COSTA SILVA OBilTO
íomccimcnTo dc GEierw A'irrRrM»(.ios dx ARricsilcufA famlijr para AiimpnTaçio t»ci>'ar.
VALOR. RS 19.992.20. DATA Dt ASSINATURA 30.'D3/2021. PRATO da asimatura ate

31/12/2021 fONTlS DE RECURSOS. 02 04 Stíratana d» edtic.Tçio, 12 Ihl IWI2 2023
ManatcnçSn aa Verpnda Eirclar; 3.390 3000 * Ma'er)al de Consumo. SIGNATAfilüS
ROSICDA ALVES DOS SANTOS ● SetíMllIa Municipal de EdiacalJo, e KEIIVANE COSTA SUVA
l’’ddiiiora Bac.ibâl (f.iA|. 10/01/2021

Í3-RATO DO CONTRAIO n.» UDlOl-W/TOll. CP n» 001/2021 PARTES SfCRETARiA

MUNICIPAL DE EDUCACÍO DE RACAHAl/MA e MARIA SORHH SENA SILVA OBJETO:

Foinecimeiuo íle üPoertii Alimenticioe da Aprjcuitii'3 Farniliar para AinneitiacSo Escolar.

VALOR. RS 19933.9S DATA DE ASSINATURA 30/03/2021 PRA20 da .liiiiiatura até

31/12/2021. FONTES ilE RECURSOS' 02 04 Secretaria de CtIucaçJo, 12.361.0012.2023

Man-uiençâo dj Merenda ÉTtdIar. 3.3.90.30.00 Mataiial dc Canaumd. SKiNATÁRIOS*

ROSIIDA ALVES DOS SANTOS - Secelaua Municipal de Educacíp, o MABiA GORfiH SENA

SILVA - Produtora Bacabjl (MA). 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO Ni 110101.3S/2021
EXTRATO OE CONTRATO N< 110101 24/2021

EXTRAIO 00 CONTRATO n* 11010124/2021 CP n' 001/2021. PARTES. SCCRETARlA

MUNlClPAL Dê EDUCAÇÃO OE BACABAl/MA e LUANNA BORGES W OUVEIRA OBJETO.
FomcotTienio ce tSè'vercE AkrpenKiOi da A4i<uiiu'a Fatnr''a' para A^rrventacSo Escolar
VAIOR »S I9974.M DATA DC ASSINATURA 30/03/2021. PRA20 da aiurusluia .ile
31/12/2021- rONlES DE RECURSOS 02.04 Secreiaiia de Edouaçio: 12 3610012 2023
MaeuleneSo da Merer^a Escolar; 3.3 90 30 00 - Materai de Corsunto siGNATàRiOS
ROVcDA AlVES DOS SAMOS - SectpMna Mumtipai de Ed.iCacSp. e lUANNA BURGES CE
OlIVEiRA . Pippjtcra BacaCal (MA) 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N» UOlOl.25/2021

EX"RAtO DO CONTRATO n» 11Ü101-35./2021 C= r 3 001/2021. PARUS SECRETARIA

MUI..CIPAL DE EDUCACÍO DC BACASA4/A1A e F.URIA lOSE OLn'ElRA OBJETO:

fcarecimento de Géneios AiinteniKios da AiiKuRura Panuua' paia A:ineniaç2o Escp'ar.

VALOR. RS 199T4.70 DATA I>C ASONATuRA 30/03/2021 PRA20 da assinatura até
';>12/2021. EONTES Oi RECURSOS 02 CH - Secieiana oe Educas»®. 12.3010012 2023 -

M.tnjtenção da Mcrend.' Iscdljr. 3.390.30Ú0 - Mate'ia1 de Consutnp SkjNATARIOS

RCSIIDA ALVES DOS SANTOS Secretaria Mutuctpai de Ediatai»®, » MARIA lOST OLIVEIRA

Produtora. BacaBal (MA). 30/UJ/2021

EXTRATO DE CONTRATO N» 11010M6/2021EXTRATO DO CONTRATO n« 110101 2S/2021 (l> n» 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO OE BACABAL/MA e LUlS CARLOS PEREIRA DA COSTA. OBlCTO
fornecimento de Génercs Alimentícios da Aioculturj Fanuiar para Alimentação Escolar
VALOR RS 19926.2S DATA DE ASSINAIURA 3i3/03/2021. PH.120 da assinatura ate
11/12/2021 FONTES DE RECURSOS 02.04 ● Secretaria dn EducaçAo; 12 301 M112 2023
MarnjieocÃo c*a Merenda Escolar; 3.390 3000 ● Material de Corsumo SiGNATÃfliOS'
ROSILOA ALVES DOS SANTOS - Sfcretaila Munlcieil de EdilcacEo. e .UíS CARLOS PEREIRA
DA COSTA Prod.jtor. Siuabai (MAl. 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N< 110101.26/2021

ESTRATO DO CONTRATO n.» 11010136/2021. cp e (Xl/2021 PARTIS SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÍO ÜE BACABAL/MA e MARIA LUCIA UMA UE SOUSA. OBJETO:
Fornecimento dc Oeneros Alimentícios da ARncuítura Farmhar para Aiimentaclo Escolar.

VAtOR: RS 19 982,30 DATA OE ASSINATURA 30/03./2021. PPAiO da asimalura até

l:/12/2021. FONTES OE RECURSOS 02 04 - Secretana «e idutatlo. l2.361.CtP12 2023 -

ManutençÃp da Meieiida Escolar. 3 3 90.30 00 - Matersa- de Consumo SlQNATARlOS
POStlDA AlVES DOS SANTOS Secretiria Mun*cipal da Edtrcaclo. MARiA LUCIA UMA OE

SCUSA . Prodjtora Batabal IMA). 3^03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N< 110101-37/2021
EXTRATO DO CONTRATO n* !1010M6/2021 CP n.» 001./2021 PARTES. SECRETARIA

MUNiCiPAl DE EDUCAÇÃO Of BACABAL/MA e MANCEu MAClEl DA SrlVA OB)f'0-
rortsecirnenic dc Céseres AJunentaios da Asiicultura fami.-ar para AIimeniac»o Escolar
VALOR RS 19 980,40 DATA UE ASSINAIURA 30/03./2021. PRA20- da assinatuia aia
31/12/70J1 EONTES OE RECURSOS 02.04 ● Secretaiia de Educajíe, 12 361 0012 2023
ManuLeneSp oa Mercrtda Escolar; 3 3.90 30.00 - MaLeriai de Consumo SiGNATARiOS
ROSILDA AlVES DOS SANTOS - Setretírla Muislttpal de £djca(30, e MANOEL MACICl DA
SUVA ● Produtor. Bacaüal (MA), 30/03/2021.

fx'iiAIO 00 CONTRAIO r.« 110Uil.i7/2021. CP c ● 001/2021. PARUS. SECRETARIA

MUMDPAl DE EDUCAÇÃO D! RACASAl/MA e MARIA lUiÃA UMA DL SOUSA OBJPO:
lernetimenio de Géticios Alimentícios da AgrKuitura familiar pata ai manraçlo Escolar

VALOR: RS 19 934.80. DATA OE ASSINATURA' 30/03/2021. PRA20. da JSSinalura até

31/12/2021. füNTLS DL RLCURS05; 02.04 - Secretana de tducaiáo, 12.101 0012.2023 -

ManuteneSd da Merenda Escolar; 3 3 90 30 00 - Material de Consunu) SIGNATÁRIOS.
ROSílDA ALVES DOS SANTOS SecreLana Mumcipa! de EduCaçSo, MARIA IUI2A lIMA Dl.

SOUSA - Produlora, Baiabjl (MA) 30/03/2021.

EXIRATO DE CONTRATO N< 110101-38/2021

EXTRATO OE CONTRATO N* 110101 2T/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n« 110101-22/2021 CP n" 001/2021. PARTES. SECRETARIA

MUNlClPAL UE EOUCAÇÃiD OE BACABAL/MA e MARClA VALE LOPES. OBJETO. Fornecimento
rle Gêneros Aiirrientícios da AgnciRtura Famirar para Alimentação Esedar VALOR RS
199H8.S0. DATA DE ASSINATURA 10/03/2021. PRA70 da asunatura ale 51/12/2021
FONTES DE RECURSOS; 02 04 . Setielana de EOuCaçJo. 12 301 0012 2023 - ManutersÃO da
Merenda Escolar; 3 3 90.30 00 - Maief.al de Consumo 5K3NATÁRIOS. ROSILDA ALVES DOS

SANTOS Secretína M.micipal de ÉdoctçJo. e MARCiA VAiE tOPES - Produtora BasaPa*
|MA), 30/03/2021

EX'ilA10 DO CONTRATO n * 1101Ü1.J8/2021 CP ní 001/2021. PARIES SECRETARIA

I.sii-IRTiPAl CL EOUCACÃO Df BaÇABAI/MA e RLARiA MOURA DA SILVA. OBinO

f '-recimenlo de Gêneios AEmenicos da Ae'i:uiLu'a famujai para A-aneniaçlo Escolar.

VAsOR: R$ 19.936.30. DAIA OE ASSINATURA 30/03/2021 PRA20 da assmaiura aLe

31/12/2021 FONTES DE RECURSOS' 02 04 . Secrelana de £s)uc»{4o, 12 3610012.2023 -

ManatençÃo da Merenda EsioLar: 3 3 90 30.00 - Material de Consumo SiGhatáRKIS:
ROSILDA ALVES DOS S4NIOS Secretana MuRiC.pal ce Educaçio, MABIA MOURA OA SUVA

Prod-atora. Bacabai (MA), 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N* 110101-23/2021

EXTRAIO DO CONTRATO n« IIDIOMB/JOU CR n.i 001/2021 PARTES. StCHtlAKIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARCOS DE UMA VIANA. OBlf.TO
Fornecimento dc GB.ierps Al.menticiov da ABiicnlltira familiar para AlinsenlaçEp Escolar
VALOR RS I999l,£JJ DATA OT ASSINATURA 30/03/2021. PRA70 da assinatura aie
.)i;l.‘/2021 FONTES Dl RECUR.SÜS 02.04 - Serrelaira de IrlutaiJo, 12 361 tX)12.2023
ManuteneSo da Merenda Escolar; 3.3 90 30.00 Material de Consumo SIGNATÁRIOS'
ROSILDA AlVES DOS SANTOS - Secretária Municioal de Educaçio. MARCOS DE UMA VIANA
- Produtor Bacabel (MA). 10/03/2021

EXTRATO Dt CONTRATO N* 110101.39/2021

IXtKAIO 00 CONIRAIU n ̂  110101-39/2021 CP n.s 001/2021. PARUS SECREIARIA

MUNICIPAL Dt EDUCAÇÃO OE BACABAL/MA e MARIA PlDROSA LIMA. OfilETO;

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura famihar para Alimentaclp Escolar.

vAcOR- RS 19.9S3,W DATA Dt ASSINATURA 30/03/2021 PRA20 da a.smalura ate

31/12/2021 FONTFS Df RECURSOS 02 04 - Secretaria de EBucaçJo, 1/3M 0012 2023 -

id.iriuiencÃn da Merenda Escolar, 3 3 90 30 00 - Material oe Ccinsumu SIGNATÁRIOS:
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretaria Mumuipal de Educacáo, e MARIA PEDRDSA LIMA

Prpduiora. BacabJi (MA|, 30/03/2021.

EXTRATO OS CONTRATO N< 110101 29/2021

E/-RATO 00 CONTRATO n» 110101-29/2021 CP ni 001/2021 PARTES SECRETARIA
MUN ClPAL OE tOUCACÁD Oi BACABAl/MA e MARIA BEATRIZ MENOiS MiRANOA OBJETO
Fomecimemo de Gêneros ARmenteos o* Agncuitura Famiia' para Ai-meniACSo Escolar.
VA(OR RS 19 998.TQ. DATA DE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO da asunalura ale
JI/12/2021 FONIES OE RECURSOS 02 04 Secrelaria de Educaçio. 12 361C012 2023

MenuiençÃo oa Merenda EscoLer, 3 3 90 3000 - Maieria! de Consumo siGNATÁRiOS
ROSIcOA ALVES DOSSA.NTOS Secretana Mumopal de Educacio. MAR A BEAIRI/ MLNOIS
EdiRANDA produtora. Baiabai (MA). 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N' 110101 30/2021

ÍXTRATO DO CONTRATO n» IIOIUI 30/2021 CP n.» 001/2021. PARTES. SECREIARIA

MUNlClPAL DE EDUCAÇÃO DE DACABAl/MA e MARIA ÇARQLVNf DA SILVA fCRRCiRA
OEUCTO. Forneciniento de Gêneros Aluneniicicis da Agricultura Fanthar para AlimcntaçSu
Escolar, VALOR RS 19.870,67. DATA DE ASSINATURA. 30/03/2021 PRAZO: rl.r assmaiura

ate 31/12/2021. fONTES DE RECURSOS 02.04 ■ Secretana de Educação; 12.3610012 2023
Manutenção da Merenda Escolar, 3 3.90.1000 - Material de Consumo SIGNATÁRIOS

ROSILDA ALVES DOS SAMOS - Secretária Mumcipal oe Educac»c. e MARIA CAROLTNE OA
SILVA FERREIRA - Produtora. Sacabai (MA). 30/03/2021.

EXnUTO OC CONTRATO N> 110101 31/2021

ElURATO DC CONTRATO N« 110101-40/2021

EaTIATO DO CONTRAIO n.t UOlOl-40/2021. CP n* 001/2021 PARTES SECRETARIA

MJMCIPJU OE EOUCAÇÁO DE MCABAL/MA o r.lARilENC DA SUVA. Fornet-mento de

Gêneros jUímenlitíos da Axntultj'a íamiliar para AlimeiUação Escolar VALOR. RS
19 976.89. DATA DE ASSINATURA' 30/03/2021 PRAZO, da assinatura irê 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS 02.04 Secretana de Educação. 12.361.0012.202,3 - Maiiutençio da

Menmda Escolar, 3.3 9ü 30 1X1 - rdaTería! dc Consunni. SIGNATAHlÜS ROSII.OA ALVES DOS

SANTOS - Secretana Mumcipal de EducaçSo. e MARilENE DA biiVA ● Prcntolpra. Bacabal

(MA), 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N» 110101-41/2021

EXTRATO OO CONTRATO n» llJlOl-41/2021. CP n» 001/2021 PARTES SECRETARIA

MUNlClPAL DE EDUCACiO DE BACABAl/MA e MARTA DE SOUSA RIBEIRO OBJETO

íomecimento de Generos AiMisenticios Oa Agricuitura Farn-L-ar pata Alimentação Escorar.

●--'-..ÜR. RS 19 990,90 DATA DE ASSINATURA. 30/03/2021. PRAZÜ da assinatura até
31,'I2.J2021. FONTES OE RECURSOS 02 04 - Secretana Oe Edutai»o. 12.363 0012 2033 -
Manjtençio da Merenda tscolar, 33.90 3000 Material de Consumo SiGNATAfiiOS
POSilüA AlVES DOS SAMOS Sotrnlana -Mun Cipal de Educaçáe, MA«TA DE SOUSA
FiBEiRO - PrnduLora Barabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N» 130101-42/2021

EXIRATO 00 CONTRATO p9 I10101-31/2021. CP n» 001/2021 PARTE». SECRETARIA
MUNlClPAL DE EDUCACÁO DE BACABAL/MA e MARIA aRLENÉ PEDROSA UMA OBILTO
Fonsecimentc de Gêneros AXirenre-os da AgiKullura fanv -a- para Ali-ieiwacão Fscpiar
VALOR RS 19 893,40 DATA OE ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO, da assmaiura ale
il/H/2021 FONTES OE RECURSOS 02 04 - Secretana de Educação; 12 361 0012 2023
rcSxrulenção da Memnda Escolai; .3 390 3000 - Malctial dc Constimo. SIGNATÁRIOS'
ROSILDA AlVES DOS SANTOS -SaçieLatla Mumiipal Oe EducaçSo. MAR;A ClRlENE PEDROSA
LIMA - Produiota. Bacabal (MA). 30/03/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.* II010I-42/202I. CP n.» 001/202! PARTES SECRETARIA
MUNlClPAL DE EDUCAÇÃO DC BACABAL/MA e MAURlÇIO DE LIMA VIANA. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros AiimenLídos da Agriculturu Eamiliai para Alimeniaçio Escolar.
VALOR RS 19983,85. DAIA LIE ASSINATURA 30/U3,'2C21. PRAZO dj assinatura ate
3t/12.'2021. FONTES DE RECURSOS. D2 04 - iecietana de Educaçio. 12.3610012 2023 -
Manutenção da Mercisda tscprai. 3 3 90 3000 - Materai de Consumu SiGnaTarioS;
K',J'IIDA ALVES DOS SANTOS Setteiaiia Municioal de tdinaçjo, e MAURIOO OC UMA
Vt-SNA ■ Produtor. Biiaba< JMA). 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N' U0101-32/202I

EXTRATO 00 CONTRATO n 5 110101-32/2021 C» n.s 001/2021 PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EOUCAÇÁO DE BACABAl/MA e MARIA DAS GRAÇAS SANTOS GOUVEIA
OBJETO* Fomecimemo de Gêneros Alimeni-cros da Agricultura Famiiat pa-a Alin-enrac3o
Escolar VALOR RS 13'»8,23 DATA DE ASSINATURA 30/03/202! PRAZO dt ,.s..i.al .'a
ate 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS 02 04 Secretana d- Educaçio. 12 1610Ü12 2023

Marsuterção ca Merenda EsciXa', 3 3 90 30 00 ● Matenal oe Consumo SIGNATÁRIOS
ROSI.DA ALVES DOS SANTOS ● Secreiaii» Mutiopal de Educaçio. t MARIA DAS GRAÇAS
SANTOS GOUVEIA - Produtora BacaSa. |»4A). 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO Ni 110101-33/3021

EXIRATO DO CONTRATO n« 110101 33/2021. CP nt 001/2021 PARIES' SECRETARIA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO DE BACABAl/MA e MAPIA 00 CARMO MARQUES OBJETO
furnecimento de Generos AiimenliÇiPI da AgfituXura Familiar pata Alimentação EscoJai
VALOR' RS 19.983.30. DAIA HE ASSINAIURA 30/03.22021. PRAZO, da as'unalura ate
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS 02 04 ● Secretana de Educaçio: 12 361.0012 2023
MarutençXü da Merenda Escolar; 3.3.90 3000 - Matenal de Consumo signatário»
ROSILDA ALVES DOS SA.NTOS - Secretilia Mumcipal de Educaçio. e MARIA DO CARMO
MARQUES Produtoti Bacabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRAIO N< 1I0I01-A3/3O21

EXTRATO 00 CONTRATO n ● 110101-43/2021 CP n.i CCI/2021. PARIES SECRETARIA
.MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO OE BACA8AIA<A e NEUOO OE SOUSA OfljEIO Eonsetitneitio
,ie tSêiseios Alimentícios da Agncuitura Familiar para aiime-itaçâo Escolar VALOR. R»
19 974,97. DATA DE ASSiNATURA 30/03/2021. PRAZO, da assinaluia ale 31/12/2021.
● r>S'ES0C RECURSOS- 02 04 Setielana da Educaçio: 12 Ibl 0012.2023 ● Manutençio da
Murerda Esculac. 3 3 90 30 tx> ' Matenal de Conspiro SIGNATÁRIOS ROSILDA AlVES DOS
S/.NT05 ● Secretana Muriitipal de EducaçSo. e NEUOO OE SOUSA Produtor Bacabal (MA).
30/03/2021.

IVOAaW., ICP
>CP VêM i226 i«6e OifWn^F enrl^rm

4^ llTiêgi I r1'*F9fTa>*^J dF Cr>4<*

M' I»: >«<»/0 ●●●\
IMST* r r* NM. H>t C',Ki.SU)0»2U022«

«●«««(É Ft"i.


